请中标方在接到本通知书的5日内与我方招标负责窗口磋商和签订服务合約。

招标人:YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED

FII 策略采购处 2024/03/25

贵司参加在 YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED策略采购处

进行的下述招标项目于2024年3月22日完成招标，你方被确定为中标人。

iPEBG印度清奈工厂网络基建项目-思科产品购买安装

TSG2024032600001

总价未税INR 99,480,000.00 (卢比玖仟玖佰肆拾捌万整)
含税INR 117,386,400.00 (卢比一亿一千七佰叁拾捌万陆仟肆佰整）

YUZHAN TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED

中标通知书

B-04, ESR Oil Park, Varanavasi, Oragadam- Walajabad Road,

Kanchipuram – 631604. Tamil Nadu, India.

致：

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LIMITED 

2024-03-262024-03-262024-03-27 2024-03-27

Issue To  :